έλαβε υπόψη τα ως άνω σχετικά, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση της Μελέτης, των Τεχνικών 
Προδιαγραφών, του Προϋπολογισμού, των Όρων καθώς και της διαδικασίας ανάθεσης για το έργο 
με τίτλο «Επιστρώσεις δαπέδων σε κτίρια του Πανεπιστημίου Πατρών» (Ε 458).

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω εργολαβία ανέρχεται στο ποσό των είκοσι μία  
χιλιάδων οκτακοσίων σαράντα ευρώ (21.840,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Τρόπος Διενέργειας: Ανοικτού δημόσιου διαγωνισμού κάτω των ορίων (μέσω ΕΣΗΔΗΣ) , σύμφωνα 
με την ισχύουσα νομοθεσία. Προθεσμία Περαίωσης της εργολαβίας υπολογίζεται σε τέσσερεις (04) 
ημερολογιακούς μήνες ή μέχρι εξαντλήσεως του προϋπολογισμού.